Listino prezzi

Startup

Iniziare in piccolo e ottenere grandi risultati? Tutte le
funzionalitd di Arcavis Professional a un prezzo scontato. 1

Professional

L'edizione pil richiesta. Flessibile e modulare in base alle tue
esigenze. Puo essere ampliata in qualsiasi momento.

Ultimate

Tutte le funzionalitd, senza compromessi. Arcavis Ultimate
include tutti i moduli disponibili a un prezzo imbattibile.

Abbonamenti

Registrazione tempo di lavoro
Arcavis Companion App
Ordini cliente

Esportazione contabilitd 2
Fashion

Gestione filiali e regioni
Gastronomia

Buoni

Marketing

Fatture

Turismo

Gestione del magazzino
Collegamento terminale EFT

APl web

Biopartner

BNN

Webstar - Bollettino di consegna
7 Days Media

Integrazione EDI (BTE) 3

Bexio

Protel

Prima postazione cassa

Mensile CHF

49.00

99.00

189.00

Mensile CHF
20.00
10.00
10.00
20.00
20.00
20.00
10.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
10.00
10.00

Mensile CHF
gratuito
20.00
10.00
10.00
40.00
gratuito

40.00

Una tantum CHF

200.00

200.00

200.00

Una tantum CHF

Una tantum CHF
gratuito
450.00
250.00
250.00
650.00
gratuito

650.00

' Sconto di CHF 50.00 sulla prima postazione cassa se, e finché, sono soddisfatti i criteri per startup. | moduli possono essere aggiunti.

2 Abacus, Sage50, Sage200, Buspro, Bexio (cx\tr'\ su rich\'esto)

3 Fino a 4 fornitori (altri su richiesta). Senza costi operativi BTE.
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Mensile CHF

49.00

49.50

94.50

Mensile CHF
10.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.00
5.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
5.00
5.00

Mensile CHF
gratuito
10.00
5.00
5.00
20.00
gratuito

20.00

Ogni ulteriore cassa

Una tantum CHF

100.00

100.00

100.00

Una tantum CHF

Una tantum CHF
gratuito
225.00
125.00
125.00
325.00
gratuito

325.00
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Lobos

Boncard (integrazione diretta)
WeChat & Alipay Payments
Integrazione Proffix

Semabit

Ticketpark

nTree

Mews PMS

Arcavis Al

Integrazioni dispositivi

Collegamento bilance
Distributori automatici (SPIDER)
Lettori Legic (Hugwi)

Distributore di contanti InLane

SLA cloud + ambiente di test 4

Replica geografica del database in una
seconda regione (UE, USA, Asia)

Servizi aggiuntivi

Hosting Webshop WooCommerce 5
Support Package 4h

Opzione: cassa aggiuntiva per eventi 6

Introduzione ad Arcavis (3h)

Esportazione contabilitd Arcavis(3h)

Mensile CHF
20.00
10.00
10.00
40.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

Mensile CHF
10.00
10.00
10.00
10.00

Mensile CHF

20.00

su richiesta

Mensile CHF

69.00

20.00

Mensile CHF

4 Include la copia notturna del database nellambiente di integrazione. Tariffa minima CHF 50.00 / mese.

5 Servizio fornito da partner esterno

Una tantum CHF
450.00
250.00
250.00
650.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00

Una tantum CHF
250.00
250.00
250.00
250.00

Una tantum CHF

Una tantum CHF
750.00
500.00

Una tantum CHF
450.00
450.00

6 Condizioni d'uso: diritto di utilizzare una postazione cassa aggiuntiva per 90 giorni allanno solare. Durata minima dell'opzione: 12 mesi.
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Mensile CHF
10.00
5.00
5.00
20.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Mensile CHF
5.00
5.00
5.00
5.00

Mensile CHF

10.00

Mensile CHF

Mensile CHF

Una tantum CHF
225.00
125.00
125.00
325.00
225.00
225.00
225.00
225.00
225.00

Una tantum CHF
125.00
125.00
125.00
125.00

Una tantum CHF

Una tantum CHF

Una tantum CHF
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