

Listino prezzi

	Prima postazione cassa		Ogni ulteriore cassa	
	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
Startup	49.00	200.00	49.00	100.00
Iniziare in piccolo e ottenere grandi risultati? Tutte le funzionalità di Arcavis Professional a un prezzo scontato. 1				
Professional	99.00	200.00	49.50	100.00
L'edizione più richiesta. Flessibile e modulare in base alle tue esigenze. Può essere ampliata in qualsiasi momento.				
Ultimate	189.00	200.00	94.50	100.00
Tutte le funzionalità, senza compromessi. Arcavis Ultimate include tutti i moduli disponibili a un prezzo imbattibile.				
Moduli	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
Abbonamenti	20.00		10.00	
Registrazione tempo di lavoro	10.00		5.00	
Arcavis Companion App	10.00		5.00	
Ordini cliente	20.00		10.00	
Esportazione contabilità ²	20.00		10.00	
Fashion	20.00		10.00	
Gestione filiali e regioni	10.00		5.00	
Gastronomia	20.00		10.00	
Buoni	20.00		10.00	
Marketing	20.00		10.00	
Fatture	20.00		10.00	
Turismo	20.00		10.00	
Gestione del magazzino	20.00		10.00	
Collegamento terminale EFT	10.00		5.00	
API web	10.00		5.00	
Interfacce	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
Biopartner	gratuito	gratuito	gratuito	gratuito
BNN	20.00	450.00	10.00	225.00
Webstar - Bollettino di consegna	10.00	250.00	5.00	125.00
7 Days Media	10.00	250.00	5.00	125.00
Integrazione EDI (BTE) ³	40.00	650.00	20.00	325.00
Bexio	gratuito	gratuito	gratuito	gratuito
Protel	40.00	650.00	20.00	325.00

¹ Sconto di CHF 50.00 sulla prima postazione cassa se, e finché, sono soddisfatti i criteri per startup. I moduli possono essere aggiunti.

² Abacus, Sage50, Sage200, Buspro, Bexio (altri su richiesta)

 $^{^{\}rm 3}$ Fino a 4 fornitori (altri su richiesta). Senza costi operativi BTE.



	1			
Interfacce	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
Lobos	20.00	450.00	10.00	225.00
Boncard (integrazione diretta)	10.00	250.00	5.00	125.00
WeChat & Alipay Payments	10.00	250.00	5.00	125.00
Integrazione Proffix	40.00	650.00	20.00	325.00
Semabit	20.00	450.00	10.00	225.00
Ticketpark	20.00	450.00	10.00	225.00
nTree	20.00	450.00	10.00	225.00
Mews PMS	20.00	450.00	10.00	225.00
Arcavis Al	20.00	450.00	10.00	225.00
	_			
Integrazioni dispositivi	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
Collegamento bilance	10.00	250.00	5.00	125.00
Distributori automatici (SPIDER)	10.00	250.00	5.00	125.00
Lettori Legic (HugWi)	10.00	250.00	5.00	125.00
Distributore di contanti InLane	10.00	250.00	5.00	125.00
Cloud	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
SLA cloud + ambiente di test ⁴	20.00		10.00	
Replica geografica del database in una seconda regione (UE, USA, Asia)	su richiesta			
Servizi aggiuntivi	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
Hosting Webshop WooCommerce ⁵	69.00	750.00		
Support Package 4h		500.00		
Opzione: cassa aggiuntiva per eventi ⁶	20.00			
Academy	Mensile CHF	Una tantum CHF	Mensile CHF	Una tantum CHF
Introduzione ad Arcavis (3h)	•	450.00		
Esportazione contabilità Arcavis(3h)		450.00		

 $^{^4\,}$ Include la copia notturna del database nell'ambiente di integrazione. Tariffa minima CHF 50.00 / mese.

⁵ Servizio fornito da partner esterno

⁶ Condizioni d'uso: diritto di utilizzare una postazione cassa aggiuntiva per 90 giorni all'anno solare. Durata minima dell'opzione: 12 mesi.